
P1



P2





















Městský úřad Milevsko, Odbor investic a správy majetku 

Č.j. MM …. 

Milevsko dne …. 

 

Město Milevsko   

v souladu s usnesením Zastupitelstva města Milevska č…../21  ze dne ….. zveřejňuje  

 
záměr prodat 

 

celý pozemek parc. č. 1279/38 o výměře 1268 m2, v katastrálním území Milevsko, která je 

zapsána na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště Písek, 

specifikace pozemku  parc. č. 1279/38 je přílohou záměru, a to za následujících podmínek: 

• minimální cena převáděného pozemku činí min. 475.400 Kč bez DPH. Uvedená 

minimální cena za nemovitost byla stanovena na základě znaleckého posudku č.  

2833-125/2021 zpracovaného znalcem v oboru ekonomika odvětví ceny a odhady 

nemovitostí dne 13.5.2021; K částce bude připočtena sazba 21 % DPH. 

• upozorňujeme na dvoufázový postup prodeje, kdy nejdříve je uzavírána smlouva 

o smlouvě budoucí kupní a následně po splnění sjednaných podmínek vlastní kupní 

smlouva; 

• složení zálohy na účet města Milevska č. 6015-640992319/0800, variabilní symbol RČ 

zájemce, ve výši 5 % výchozí ceny, tj. …….Kč., a to ještě před uzavřením smlouvy 

o smlouvě budoucí kupní. 

 

Záměr se vyhlašuje zveřejněním na úřední desce Městského úřadu Milevsko.  

  

K tomuto záměru se lze vyjádřit (připomínky možné i elektronickou formou) nebo podat jiné 

nabídky písemně v zalepené obálce označené heslem „VŘ – Prodej pozemkové parcely č. 

1279/38, v k.ú. Milevsko“ (a přesnou adresou odesílatele), které musejí být doručeny 

na adresu: Městský úřad Milevsko, nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, nebo osobně 

na podatelnu úřadu nejpozději do dne ……….. do ……… hod. 

Nad pozemkem je umístěno vzdušné vedení vysokého napětí. Vzhledem k ochrannému 

pásmu vzdušného vedení VN je stavební využití pro výstavbu RD i jakékoli jiné 

výstavby velmi omezené.  

 

Zájemce bere dále na vědomí tu skutečnost, že vyhlašovatel ve smyslu čl. 6 Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a změně některých zákonů 

v platném znění zpracovává a shromažďuje osobní údaje uchazeče za účelem předmětného 

výběrového řízení a případně vyhotovení smlouvy. 

 

                                                         

Kontaktní osoba vyhlašovatele ve věcech záměru: Kateřina Schorníková, 382 504 230, 

katerina.schornikova@milevsko-mesto.cz    

 

Ing. Ivan Radosta  

starosta města 
 

Vyvěšeno na úřední desce 

Sejmuto z úřední desky 

 

P3

mailto:katerina.schornikova@milevsko-mesto.cz


SITUACE - VEDENÍ VYSOKÉHO NAPĚTÍ NAD POZEMKEM PARC. Č. 1279/38, k.ú. MILEVSKO 

 

P4



 

Pozemky ve vlastnictví města - bíle vyznačeno/Parc. č. 1279/38 a poz. pod míst. a účel. komunikacemi
POZEMKY VE VL. MĚSTA - BÍLE VYZNAČENO/PARC. Č. 1279/38, ÚČEL. A MÍSTNÍ KOMUNIKACE



 

 

 

P5



 

 



 

 

 



 

 



 

P6


